DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDOSOS INTERNAUTAS E AS
REDES SOCIAIS: MELHORIA DO BEM ESTAR E FIM DA SOLIDÃO NA VELHICE de
autoria de LIDIANE SOUZA DE MACENA DEZIDERIO, foi publicado nos Anais II CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105224

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105224